АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» декабря         2024 г.                                                                           № 741

О перечне организаций и видах работ для исполнения
административного наказания в виде обязательных работ

на территории города Курска

В соответствии со статьей 32.13 Кодекса об административных
правонарушениях Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить перечень организаций для исполнения
административного наказания в виде обязательных работ на территории
города Курска, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Определить виды обязательных работ для исполнения
административного наказания в виде обязательных работ на территории
города Курска, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Комитету документационного, ресурсного обеспечения
и автоматизации систем управления Администрации города Курска
(Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего постановления
в газету «Городские известия» и размещение настоящего постановления
на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Управлению информации и печати Администрации города Курска
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления
в газете «Городские известия».

5. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава города Курска                                                                                      И. Куцак

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=453779&dst=3633

2

ПЕРЕЧЕНЬ
организаций для исполнения административного наказания в виде

обязательных работ на территории города Курска

№
п/п

Наименование объекта

1. ООО «ЗеленСтрой»
2. ООО «УК «Наш город»
3. ООО «УК Регион 46»
4. ООО «ЖЭУ 2-ОЕ»
5. Филиал ПАО «Россети Центр» – «Курскэнерго»
6. ООО «Курское предприятие «Тизкур»
7. ООО «Унипроф»
8. ООО «Управляющая компания Престиж»
9. ООО «Альтернатива»
10. ООО «УК Своя квартира»
11. ООО «Аврора+»
12. ООО «КДС»
13. ООО УК «Парижское»
14. ООО УК «Эльдекор комфорт»
15. ООО «Стройсервис-5»
16. ООО «Стройсервис-6»
17. ООО «УК «Феникс»

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению

Администрации города Курска
от «27» декабря 2024 года

№ 741

3

ВИДЫ
обязательных работ для исполнения административного наказания

в виде обязательных работ на территории города Курска

№
п/п

Наименование вида обязательных работ

1. Уборка помещений и (или) территорий города
2. Выполнение хозяйственных работ по благоустройству территорий города
3. Озеленение территории города
4. Подсобные работы
5. Общественно-полезные работы, не требующие предварительной

и профессиональной подготовки

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению

Администрации города Курска
от «27» декабря 2024 года

№ 741